2020年４月３日

各   位

会 社 名 株式会社三光マーケティングフーズ

本 店 所 在 地 東京都中央区新川一丁目 10 番 14 号

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 長澤 成博

 （コード番号 2762 東証二部）

問 合 せ 先 取締役執行役員社長室長兼サポートセンター長

冨川 健太郎

 TEL 03-6861-9630（代表）

株主優待券（期限の再延長）に関するお知らせ

 2020年３月 17日に開示いたしました「株主優待券に関するお知らせ」につきまして、今般

の新型コロナウイルス感染症の国内感染拡大に伴い、当社では、お客様や従業員の安心・安全を

第一に考え、全店舗におきまして深夜営業を取りやめ、また、一部の店舗においては、営業時間

の短縮、並びに営業の自粛をしております。そのため、2019年９月に送付いたしました、2019

年６月末日権利確定分の株主優待券（2020年３月末日期限）について、店舗での利用に限り、

期限を 2020年６月 30日まで再度延長させて頂きますので、お知らせいたします。

以 上